Главе МО Русско-Высоцкое

сельское поселение Волковой Л.И.

от ____________________________
______________________________
прож._________________________
______________________________
______________________________
паспорт_______________________
______________________________
______________________________
                                                                                                                                                                                            кем и когда выдан

год рождения __________________
телефон_______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на строительство индивидуального жилого дома
_______________________________________________________________________________________
                                                    его основные технические характеристики
в целях ________________________________________________________________________________
                                                                                  (строительства, реконструкции, капитального ремонта)

расположенного по адресу ________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Прилагаемые документы:

1. Градостроительный план земельного участка.

2. Правоустанавливающие документы на земельный участок (договор аренды земельного участка, свидетельство о праве собственности на земельный участок и т.п.).

3. Схема планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства.

4. Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя (заявителей).
Число ___________                                 Подпись  ______________